
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 14 ze dne 27.05.2019 

 

USNESENÍ č. 308/RM/2019 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Seznámení 
s  početní chybou a schválení nového bodu ve zprávě 
o  hospodaření Městského bytového podniku Lanškroun, 
s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Městského bytového podniku Lanškroun, 

s.  r.  o.,  Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 týkající se chyby v usnesení č. 280/RM/2019 

ze  dne 29.04.2019 ohledně rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 940.978 

Kč následujícím způsobem: 

 částka 47.049 Kč na převod do rezervního fondu, 

 částku 923.529 Kč na převod do nerozděleného zisku minulých let - částka je chybná. 

Rada města Lanškroun schválila jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 

společníka obchodní společnosti podle ust. 102, odst. 2, písm. c, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 940.978 Kč následujícím způsobem: 

 částka 47.049 Kč na převod do rezervního fondu, 

 částku 893.929 Kč na převod do nerozděleného zisku minulých let. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli  Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 309/RM/2019 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Oprava dlažby 
na  Domě s pečovatelskou službou, zabezpečení přístřešku 
na  kola a oprava ucpané kanalizace. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Městského bytového podniku Lanškroun, 

s.  r.  o.,  Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 týkající se žádosti nájemníků bytů na ulici 28. října 

20 v Lanškrouně ve věci rekonstrukce propadlé dlažby, zhotovení zabezpečení přístřešku na kola 

a  opravu ucpané kanalizace. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti nájemníků bytů Domu 

s  pečovatelskou službou na ulici 28. října 20 ve věci rekonstrukce propadlé dlažby, zhotovení 

zabezpečení přístřešku na kola a opravu ucpané kanalizace v celkové ceně cca 116.000 Kč vyhovět a to 

následovně: 

 demontovat starou dlažbu a zhotovit zde novou zámkovou dlažbu, odhad ceny je cca 60.000 Kč. 

 zhotovit zabezpečení přístřešku z kari sítí, výroba uzamykatelné branky, odhad ceny je 21.000 Kč. 

 nutně opravit ucpanou vnitřní kanalizaci, která je v havarijním stavu, odhad ceny je 35.000 Kč. 



 
 

 2 

 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s.  r.  o.   
 

USNESENÍ č. 310/RM/2019 Žádost o přestěhování do menšího bytu z důvodu úmrtí 
manžela 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 34026/2018 ze dne 24.10.2018) 

o  přestěhování do menšího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit žadatelce byt č. 5 v domě 

čp. 552, ulice Sokolská, Lanškroun za měsíční nájemné ve  výši 2.640 Kč. Rada města Lanškroun uložila  

jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s.  r.  o.  sepsat nájemní smlouvu na pronájem 

předmětného bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.06.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s.  r.  o.  
 

USNESENÍ č. 311/RM/2019 Remax - Dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování prodeje 
- Zlatka 

 
Rada města Lanškroun rozhodla snížit minimální cenu nemovitostí bývalé restaurace "U Zlatky" 

tj. pozemku stpč. 92, jehož součástí je stavba čp. 23 – objekt občanské vybavenosti a ppč. 291/2 vše 

v  k. ú. Dolní Třešňovec prodávaných prostřednictvím realitní kanceláře na 4.900.000 Kč a uzavřít 

dodatek č. 1 ke smlouvě o výhradním poskytování realitních služeb čj. MULA 23943/2018 uzavřené dne 

14.08.2018 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření dodatku 
 

USNESENÍ č. 312/RM/2019 Prodej pozemku ppč. 855/2 v ulici T. G. Masaryka 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 11535/2019 ze dne 12.04.2019) o prodej 

pozemku v ulici T. G. Masaryka. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat 

do  podílového spoluvlastnictví pozemek ppč. 855/2 o výměře 3 m2 v k. ú. Lanškroun za celkovou cenu 

900 Kč na základě geometrického plánu č. 3489-137/2016 dle přílohy a s připočtením nákladů města 

spojených s prodejem. 

 

 



 
 

 3 

Ke kontrole: 

Termín: 17.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 313/RM/2019 Prodej pozemku v lokalitě bývalé hájenky - chov dančí zvěře 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 10499/2019 ze dne 03.04.2019) o prodej 

pozemku v lokalitě bývalé hájenky. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část 

pozemku ppč. 8439 a část pozemku ppč. 8440 obě v k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 2 000 m2 dle 

přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 25.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 314/RM/2019 Prodej pozemku v lokalitě bývalé hájenky - odpočinkové 
místo 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 10505/2019 ze dne 03.04.2019) o prodej pozemku 

v lokalitě bývalé hájenky. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část pozemku 

ppč. 8439 v k. ú. Lanškroun o  výměře cca 1 950 m2 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 315/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - zřízení nového 
odběrného místa u domu čp.113 v Houští 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Energomontáže Votroubek s. r. o., Jiráskova 318, 

Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274 (čj. MULA  12391/2019 ze dne 23.04.2019) o uzavření smlouvy 

budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města 

Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3671/1 

a  ppč. 667 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným 

pozemkům. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy ozřízení služebnosti 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018577/SOBS VB/01 dle přílohy. 



 
 

 4 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 316/RM/2019 Souhlas s umístěním plynovodní přípojky v Dolním Třešňovci 
- stavba RD 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost (čj. MULA 14970/2019 ze dne 20.05.2019) o souhlas 

s  umístěním plynovodní přípojky do pozemku v majetku města v Dolním Třešňovci.  Rada města 

Lanškroun souhlasila s umístěním plynovodní přípojky do pozemku města ppč. 312/1 v k. ú. Dolní 

Třešňovec dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.06.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 317/RM/2019 Souhlas s realizací oplocení a výkup v ulici S. Čecha - Bike 
Land s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spol. Bike Land, s. r. o., Dolní Dobrouč 443, IČO: 04596811 

(čj. MULA 13654/2019 ze dne 06.05.2019) o souhlas s realizací nového oplocení v ulici S. Čecha. Rada 

města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání mezi zástupci města a společností Bike Land, 

s. r. o., Dolní Dobrouč 443, IČO: 04596811 (čj. MULA 14977/2019 ze dne 20.05.2019) ohledně výkupu 

pozemku v ulici S. Čecha. Rada města Lanškroun souhlasila s novým oplocením na pozemku stpč. 876 

v k. ú. Lanškroun dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní 

správy. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města úplatně nabýt do vlastnictví města 

část pozemku stpč. 876 v k. ú. Lanškroun o výměře cca 35 m2 z majetku společnosti Bike Land, 

s.  r.  o.,  Dolní Dobrouč 443, IČO: 04596811 nacházejícího se pod chodníkem v majetku města 

dle  přílohy za jednotkovou cenu 700 Kč/m2 s tím, že náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 318/RM/2019 Ředitelství silnic a dálnic ČR - akce "Redukce kolejiště 
a  oprava výhybek v žst. Lanškroun." - smlouva - ostrůvek 
pro  přecházení 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o zřízení práva obdobného věcnému břemeni – 

služebnosti k umístění a provozování ochranného dělícího ostrůvku pro přecházení 

(čj. MULA 15065/2019) s Českou republikou s právem hospodaření – Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Na  Pankráci 546/56, Praha 4, IČO: 65993390 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 319/RM/2019 Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Dodávka IT techniky - Půdní vestavba ZŠ Smetanova“ 

 
Rada města Lanškroun schválila rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadané 

v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, na akci „Dodávka IT techniky - Půdní vestavba ZŠ Smetanova“, 

dle  přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zveřejnění rozhodnutí v systému E-ZAK 
 

USNESENÍ č. 320/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 10 až 14 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 10 až 14 k rozpočtu města na rok 2019 

dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 321/RM/2019 Rozpočet hospodářské činnosti na rok 2019 v oblasti správy 
bytového a nebytového fondu 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočet hospodářské činnosti v oblasti správy bytového 

a nebytového fondu města Lanškroun na rok 2019 dle přílohy. 



 
 

 6 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: plnění povinnosti dle příkazní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 322/RM/2019 Schválení smlouvy o provedení jazykové výuky 

 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o provedení jazykových služeb s VICTORIA Language Agency 

s. r. o., Sokolská 44, Olomouc,  IČO: 26868113 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: zajištění podpisu smlouvy 
 

USNESENÍ č. 323/RM/2019 Zápis z jednání škodní komise 30.04.2019 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání škodní komise dne 30.04.2019. Rada města 

Lanškroun rozhodla   

 vyřadit z evidence majetku kovový regál s inv. číslem 1002566 v ceně 305 Kč, 

 neuplatňovat náhradu škody majetku regálu, inv. číslo 1002566, ve výši 305 Kč vůči zodpovědné 

osobě Jiřímu Kristkovi. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: vyřadit z evidence majetku kovový regál s inv. číslem 1002566 
 

Rada města Lanškroun konstatovala, že nevznikla škoda u 2 ks tabulí s inventárními čísly 1007437, 

1007438 do Přírodní učebny Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí dle přílohy 

č. 2 zápisu z jednání škodní komise dne 30.04.2019 a u dohledané IT GPS navigace Garmin DriveLuxe 

50 s inventárním číslem 1007056. Rada města Lanškroun rozhodla vymáhat zaviněnou škodu u zboží 

v oddělení cestovníhou ruchu a veřejné informovanosti v částečné výši 261 Kč. Škoda bude k úhradě 

vyčíslena ve výši 87 Kč vedoucí Tereze Juřinové, ve výši 87 Kč referentce Janě Urbanové a ve výši 87 Kč 

referentce Nikole Pelclové. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
Zadání: předání mzdové účetní, finančnímu odboru a inventarizační komisi 
 



 
 

 7 

 
 
 

USNESENÍ č. 324/RM/2019 Zápis z jednání kulturní komise 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit předkládaný návrh 2. kola dotačního 

programu na podporu kultury v roce 2019.  

Ke kontrole: 

Termín: 17.06.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 325/RM/2019 Podnět k doplnění textu na dodatkové tabulce v lokalitě 
"Kypuše" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem ze dne 18.02.2019 k doplnění textu na dodatkové 

tabulce v lokalitě "Kypuše". Rada města Lanškroun rozhodla podnětu nevyhovět a nedoplnit text 

"S  výjimkou dopravní obsluhy vily Kypuše a správy lesa" na dodatkové tabulce pod  dopravním 

značením "Zákaz vjezdu" na začátku příjezdové komunikace v lokalitě "Kypuše". 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská, DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 326/RM/2019 Podnět k posunutí dopravního značení v ul. Vančurova 
a k umístění dopravního značení na příjezdové komunikaci 
k Technickým službám Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Technických služeb Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, IČO: 25951459 k posunutí svislého dopravního značení u domu čp. 66 v ul. Vančurova 

a k umístění svislého dopravního značení na příjezdové komunikaci k Technickým službám 

Lanškroun, s. r. o. Rada města Lanškroun rozhodla 

1) provést posunutí svislého dopravního značení IP 11c „Parkoviště podélné stání“ u domu čp. 66 v ulici 

Vančurova v Lanškrouně 

2)umístit svislé dopravní značení IZ 8a „Zóna s dopravním omezením“ (B 29 „Zákaz stání“ + B 13 „Zákaz 

vjezdu všech vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez“ ((3,5 t)) + B 20a „Nejvyšší 

dovolená rychlost“ ((30))) a IZ 8b „Konec zóny s dopravním omezením“ na příjezdové komunikaci 

k areálu společnosti Technické služby Lanškroun s. r. o. 



 
 

 8 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 327/RM/2019 Podnět k umístění silničního odrazového zrcadla na výjezdu 
z  ul. Hradební na ul. 28. října 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem od občanů k umístění silničního odrazového zrcadla 

na výjezdu z ul. Hradební na ul. 28. října. Rada města Lanškroun rozhodla umístit silniční odrazové 

zrcadlo v ul. 28. října naproti výjezdu z ul. Hradební.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 328/RM/2019 Podnět k umístění zpomalovacích prahů v ul. Lázeňská 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k umístění zpomalovacích prahů v ul. Lázeňská. Rada 

města Lanškroun rozhodla umístit dopravního zařízení Z 12 „Krátký příčný práh“ v ul. Lázeňská 

z důvodu snížení rychlosti vozidel a zajištění bezpečnosti v této ulici. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního zařízení 
 

USNESENÍ č. 329/RM/2019 Podnět k umístění silničního odrazového zrcadla 
v ul. Třešňovecká a k výměně tabulek pod semafory 
v ul. Janáčkova 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Technických služeb Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, k umístění silničního odrazového zrcadla při výjezdu z ul. Na Náhonu na ul. Třešňovecká 

a k výměně tabulek pod semafory v ul. Janáčkova. Rada města Lanškroun rozhodla umístit silniční 

odrazové zrcadlo naproti výjezdu z ul. Na Náhonu na ul. Třešňovecká. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního značení 
 

Rada města Lanškroun uložila  odboru investic a majetku prověřit majitele semaforů u hasičárny. 

 



 
 

 9 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM 
Zadání: prověření majitele 
 

USNESENÍ č. 330/RM/2019 Podnět k vyhrazení parkovacího místa pro SPZ 
v  ul.  Kežmarská 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k vyhrazení parkovacího místa pro SPZ 

v  ul.  Kežmarská. Rada města Lanškroun rozhodla trvalé parkovací místo pro SPZ (průkaz ZTP/P) 

u  domu čp. 549 v ul. Kežmarská nevyhradit.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Vídeňská Adéla, DiS., referentka ODSH      
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 331/RM/2019 Podnět k umístění vodorovného dopravního značení 
"Směrové šipky" při výjezdu z ul. Třešňovecká 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem předsedy dopravní komise k umístění vodorovného 

dopravního značení "Směrové šipky" při výjezdu z ul. Třešňovecká na ul. Dobrovského. Rada města 

Lanškroun rozhodla předat podnět na Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní 

inspektorát Ústí nad Orlicí, kde navrhnou vhodné řešení pro tento úsek. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Pražan Lukáš Ing., vedoucí odboru OIM      
Zadání: zaslání k vyjádření na dopravní inspektorát 
 

USNESENÍ č. 332/RM/2019 Podnět k vyhrazení parkovacího místa pro SPZ v ul. Hradební 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k vyhrazení parkovacího místa pro SPZ (průkaz ZTP) 

v ul. Hradební. Rada města Lanškroun rozhodla trvalé parkovací místo (průkaz ZTP) u domu čp. 227 

v ul. Hradební nevyhradit.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Vídeňská Adéla, DiS., referentka ODSH      
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 333/RM/2019 Žádost o řešení dopravní situace v ul. B.Němcové 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti BARNOM s. r. o., Dobrovského 252, 

Lanškroun o řešení dopravní situace v ul. B. Němcové. Rada města Lanškroun rozhodla umístit 

vodorovné dopravní značení V 10a „Stání podélné“ na parkovišti v ul. B. Němcové. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen: Pražan Lukáš Ing., vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 334/RM/2019 Žádost o zrušení parkovacích míst v ul. B. Němcové 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí (čj. MULA 13722/2019) o zrušení parkovacích míst 

v  ul.  B. Němcové. Rada města Lanškroun rozhodla umístit vodorovné dopravní značení V 10a „Stání 

podélné“ na parkovišti v ul. B. Němcové. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.08.2019  
Pověřen: Pražan Lukáš Ing., vedoucí odboru OIM      
Zadání: instalace dopravního značení 
 

USNESENÍ č. 335/RM/2019 Žádost o umístění silničního odrazového zrcadla na výjezdu 
v  Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o  umístění silničního odrazového zrcadla na výjezdu 

v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla silničního odrazové zrcadlo naproti výjezdu 

z pozemní komunikace od domu čp. 38 a čp. 129 v Dolním Třešňovci neumístit. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 

USNESENÍ č. 336/RM/2019 Žádost o umístění zpomalovacích prahů v ul. Na Výsluní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí o umístění zpomalovacích prahů v ul. Na Výsluní. Rada 

města Lanškroun rozhodla dopravní zařízení Z 12 „Krátký příčný práh“ v ul. Na Výsluní neumístit. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Adéla Vídeňská, DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 337/RM/2019 Ukončení smlouvy dohodou 

 
Rada města Lanškroun schválila dohodu o ukončení smlouvy o provedení jazykových služeb ze dne 

25.08.2018 (čj. MULA 26002/2018) se společností Robert Holmes Švermova 222, Ústí nad Orlicí, IČO: 

72844574, k 27.06.2019, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.06.2019  
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: uzavřít dohodu 
 

USNESENÍ č. 338/RM/2019 Příkazní smlouva o poskytování právních služeb 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít příkazní smlouvu o poskytování právních a poradenských 

služeb se společností iora legal, advokátní kancelář s. r. o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, Praha 4,  IČO: 

03901475, ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.06.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 

Rada města Lanškroun schválila udělení plné moci advokátovi s ev. č. ČAK 16205, jednateli společnosti 

iora legal, advokátní kancelář s. r. o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, Praha 4 ve  znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.05.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: odeslání plné moci 
 

USNESENÍ č. 339/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele 
společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun schválila jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 

společníka společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve  znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti 

Technické služby Lanškroun, s. r. o. ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.06.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 340/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na dopravní 
automobil pro JSDH Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální účelové investiční 

dotace na nový dopravní automobil pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce z rozpočtu 

Pardubického kraje v rámci dotačního programu MV - GŘ HZS ČR - 2019 s Pardubickým krajem, 

Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 341/RM/2019 Zahraniční služební cesta Kežmarok - Európské l´udové 
remeslo (EL´RO 2019) 

 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Hynka Brýdla 

do  partnerského města Kežmarok (SK) na 29. ročník mezinárodního festivalu Europské l´udové 

remeslo (EL´RO 2019) ve dnech 12. - 14.07.2019.  

Ke kontrole: 

Termín: 11.07.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění cestovního příkazu a služebního vozidla 
Ke kontrole: 

Termín: 11.07.2019  
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: pojištění do zahraničí 
 
 
Mgr. Radim Vetchý  v.  r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola  v.  r.     
místostarosta města   
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 
patro radnice, číslo dveří 26). 

 

 


